
             
 
Dipartimento di  
Ricerca e  
Innovazione Umanistica 

Decreto n. 7 del 03.11.2021 

 

DECRETO DI INTEGRAZIONE AL D.D. N. 1 DEL 01.10.2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il proprio decreto, n. 1 del 01/10/2021, in cui è stato determinato di contrarre con la ditta 
CI.BE SRL per l’acquisto di Servizi di ristorazione per il 4 - 5 - 6 ottobre 2021 per 
ospitalità istituzionale Festival delle Donne; progetto: Fondo Speciale Cultura e 
Patrimonio Culturale 2019 ex art. 15, comma 3 della L.R. n. 40/2016: “Festival delle 
donne e dei Saperi di Genere edizione VIII (2019) e IX (2020)” 

CONSTATATO nel D.D. n. 1 del 01/10/2021 è stato rilevato che con Decreto Rettorale n. 3173 del 
30/09/2021   è stato costituito il Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica. 
Contestualmente il Dipartimento Studi umanistici "DISUM" e il Dipartimento Lettere lingue 
arti. Italianistica e culture comparate "LELIA" sono cessati per confluire nella nuova 
struttura e pertanto, gli operatori non hanno potuto richiedere il CIG di gara per la 
mancanza delle nuove credenziali di accesso al portale ANAC per la richiesta dello 
smartcig; 

CONSIDERATO  che occorre provvedere alla integrazione del predetto decreto con il seguente codice CIG 
Z7133AEC17; 

STANTE  l’urgenza di provvedere alla rettifica al fine di sanare il procedimento di acquisizione del 
servizio già menzionato; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa: 

Art. 1 di integrare il proprio decreto n. 1 del 01.10.2021, con il seguente codice  CIG: Z7133AEC17; 

Art.2 di lasciare invariate tutte le altre disposizioni; 

Art.3 di pubblicare il presente decreto sul sito Web del Dipartimento e sull’Albo pretorio dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, al seguente indirizzo: http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio.  

                       

F.to Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                     Prof. Costantino Esposito 

 

             


